
                           
 

Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut – AMBIS, a.s., Lindnerova 1, Praha 8 - Libeň 

info@ambis.cz, www.ambis.cz 

Civitas per Populi o.p.s., Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové,  

civitasperpopuli@gmail.com, www.civitas-group.cz 

1. cirkulář konference 

Dovolujeme si Vás pozvat na jubilejní 10. ročník odborné konference 

REGIONÁLNÍ ROZVOJ MEZI TEORIÍ A PRAXÍ 

na aktuální téma ke 30. výročí Sametové revoluce s názvem 

Revoluční rok 1989  
a jeho vliv na další rozvoj naší vlasti 

 

Konference se uskuteční ve čtvrtek 11. dubna 2019  
od 9 hod. na Vysoké škole regionálního rozvoje a 

Bankovním institutu – AMBIS, a.s.,  
Žalanského 68/54, Praha 17 - Řepy 

 

 

Účast na konferenci již přislíbili: 

Ing. Václav Kupka, CSc. (regionální ekonom, emeritní náměstek ministra pro místní 

rozvoj), Prof. Ing. Milan Buček, DrSc. (regionální ekonom, emeritní námestník 

ministra pre hosp. stratégiu, Slovensko), Mgr. Michael Pondělíček, Ph.D. (člen 

undergroundu) a další 

Odborná garantka konference: 

doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková, Ph.D. (vladimira.silhankova@ambis.cz) 



                           
 

Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut – AMBIS, a.s., Lindnerova 1, Praha 8 - Libeň 

info@ambis.cz, www.ambis.cz 

Civitas per Populi o.p.s., Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové,  

civitasperpopuli@gmail.com, www.civitas-group.cz 

Vědecký výbor konference: 
Ing. Vladislav Bízek, Ph.D., nezávislý konzultant, Praha 

Prof. PhDr. Marek Franěk, Ph.D., Fakulta informatiky a managementu, Univerzita 
Hradec Králové 

Prof. Ing. arch. Jan Koutný, CSc., Fakulta architektury VUT v Brně 

RNDr. Zita Kučerová, Ph.D., Centrum investic, rozvoje a inovací Hradec Králové 

doc. Ing. arch. ThLic. Jiří Kupka, Ph.D., Fakulta stavební ČVUT v Praze 

Ing. Martin Maštálka, Ph.D., Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice 

RNDr. Miloslav Novák, emeritní pracovník Odboru ekonomických a dobrovolných 
nástrojů  Ministerstvo životního prostředí ČR 

Mgr. Michael Pondělíček, Ph.D. Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní 
institut – AMBIS Praha (místopředseda) 

RNDr. Josef Postránecký, náměstek ministra vnitra pro státní službu 

doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková, Ph.D., Vysoká škola regionálního rozvoje a 
Bankovní institut – AMBIS Praha (předsedkyně) 

Mgr. Zdeněk Semorád, náměstek ministryně, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. Oldřich Vlasák, emeritní místopředseda Evropského parlamentu a člen Výboru 
pro regionální rozvoj Evropského parlamentu, místopředseda SMO 

 

Organizační zajištění konference: 

Mgr. Lenka Kudličková, Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut – 

AMBIS (lenka.kudlickova@ambis.cz, tel. 776 522 579) 

 

Důležité termíny: 

Termín pro zaslání přihlášky na konferenci je do 1. dubna 2019 nebo do obsazení 
jednacího sálu prosíme zaslat na adresu: lenka.kudlickova@ambis.cz 

Termín pro zaplacení vložného je do 5. dubna 2019 

 

Jednací jazyk:  

Čeština, Slovenština 
 

Standardní vložné 300,- Kč 

Zlevněné vložné pro absolventy VŠRR  a Bankovního institutu a pro studenty-ISIC 
200,- Kč 
Pro studenty AMBIS zdarma. 


